



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29.69.56.36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

PS Machinery ApS
Gåskær Byvej 22
6392 Bolderslev

CVR nr. 36 89 28 97

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/5 2016

Dirigent Preben Sørensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import og salg samt service af landbrugsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 9.501.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.
Bruttofortjeneste	18.122
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.281
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-1.159
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	0
1. Andre finansielle indtægter	8.343
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.552</u>
Ordinært resultat før skat	-7.368
3. Skat af årets resultat	<u>-2.133</u>
Årets resultat	<u><u>-9.501</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-9.501</u>
Disponeret i alt	<u><u>-9.501</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note		Kr.	%
	<u>AKTIVER</u>		
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Goodwill	90.000	5,9
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>5,9</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.219	0,9
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.219</u>	<u>0,9</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.219</u>	<u>6,8</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.362.280	89,5
	Varebeholdning i alt	<u>1.362.280</u>	<u>89,5</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.290	3,0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.630	0,4
	Tilgodehavender i alt	<u>51.920</u>	<u>3,4</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>4.415</u>	<u>0,3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.615</u>	<u>93,2</u>
	Aktiver i alt	<u>1.521.834</u>	<u>100,0</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	3,3
Overført resultat	<u>1.111.503</u>	<u>73,0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.161.503</u></u>	<u><u>76,3</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>18.986</u>	<u>1,2</u>
Kreditinstitutter	149.080	9,8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.857	3,7
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.583	1,5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>112.825</u>	<u>7,4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.345</u>	<u>22,4</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>341.345</u></u>	 <u><u>22,4</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.521.834</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>
4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr.

Note 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75
Renteindtægter i øvrigt	8.268
	<u>8.343</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	420
Renteomkostninger i øvrigt	14.132
	<u>14.552</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>5.147</u>
Udskudt skat på skatteforpligtelser ultimo	18.986
Udskudt skat i alt	18.986
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-22.000</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-3.014</u>
Skat af årets resultat	<u>2.133</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Preben Sørensen Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.